РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.03.2014 г.   № 180-п
	пос. Кутулик

Об отмене постановлений мэра Аларского района от 27.05.2011г. № 346-п, от 13.04.2012г. № 300-п, от 24.02.2009г. №77-п
Руководствуясь ст.ст. 50, 52 Устава муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления мэра Аларского района от 27.05.2011г. № 346-п «Об установлении коэффициентов, применяемых к размеру арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, для различных видов разрешенного использования земельных участков», от 13.04.2012г. № 300-п «О внесении изменений в постановление от 27.05.2011г. № 346-п «Об установлении коэффициентов, применяемых к размеру арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, для различных видов разрешенного использования земельных участков» и от 24.02.2009г. № 77-п «Об утверждении коэффициентов».

2. Издательскому дому «Аларь» (Гончаренко В.В.) опубликовать данное постановление в районной газете «Аларь».
3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Заусаева Е.В.).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр Аларского района

     А.В. Футорный